
1 

 

 

Zarządzenie nr 7/2019 

Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika” 

z dnia 01.07.2019r. 

 

w sprawie ustalenia instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania 

w Środowiskowym Domu Samopomocy „Mozaika” 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 

351) i zgodnie z art. 68 i 69 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (j.t. Dz.U.                    

z 2019 r. poz. 869), komunikatem nr 23 Ministra Finansów z 16 grudnia 2009 r. w sprawie 

standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz.Urz. MF Nr 15, poz. 84), 

ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U. z 2019 r, poz.506 z późn. 

zm.),ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 511)            

oraz w związku z art. 4 ust. 5 ustawy o rachunkowości (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 351), zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

Ustalam i wprowadzam do użytku wewnętrznego instrukcję w sprawie ewidencji i kontroli 

druków ścisłego zarachowania w Środowiskowym Domu Samopomocy „Mozaika” stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Przestrzeganie i ścisłe stosowanie instrukcji w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego 

zarachowania, o której mowa w § 1, zapewnia prawidłowe funkcjonowanie gospodarki 

finansowej oraz własną ochronę majątku jednostki. 

 

§ 3 

Nieprzestrzeganie postanowień instrukcji w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego 

zarachowania, o której mowa w § 1, stanowi naruszenie obowiązków służbowych. 

 

§ 4 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Środowiskowego Domu Samopomocy ”Mozaika” 

właściwych merytorycznie z tytułu powierzonych im obowiązków służbowych, do zapoznania 



2 

 

się z instrukcją w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania, o której mowa                   

w § 1, oraz przestrzegania w pełni zawartych w niej postanowień. 

 

§ 5 

Zobowiązuję kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych Środowiskowego Domu 

Samopomocy ”Mozaika” do zapoznania z treścią instrukcji w sprawie ewidencji                            

i kontroli druków ścisłego zarachowania, o której mowa w § 1, wszystkich podległych 

pracowników wykonujących zadania określone w zakresach czynności. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2019 r. 

 

 


